АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» апреля 2018 г.                                                                                           № 55 - П

«О внесении изменений в Постановление

Администрации городского поселения
Петров Вал № 33-П от  20.02.2017г.

«Об утверждении Порядка создания и работы комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей

инвалидов и обеспечения условий их доступности для

инвалидов на территории городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района Волгоградской области»
(в редакции постановления № 164-П от 16.10.2017)»
На основании ст.ст. 12, 15 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Постановления Правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребности инвалидов», в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Постановление Администрации городского поселения Петров Вал № 33-П от  20.02.2017г. «Об утверждении Порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции постановления № 164-П от 16.10.2017)» далее (Постановление) следующие изменения:
         1.1. Название Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области».
1.2. Приложение № 1 к Постановлению исключить.
    2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района».
Глава городского поселения Петров Вал                                    Е. Н. Береговая